Rok XII. Petrokow, dnia 18 (30) Listopada 1884 r. Nr. 48.
Prenumerata w miejscu.

rocznie . . . . rs. 3 kop. -
półroczni~ . . . rs 1 kop. 50
kwartalnIe. . . rs. - kop. 75

Za odnoszenie do domu kw&!"
talnie kop. 10.

Cena pojedynllzego numeru
kop. 7 i pól.
z przesyłką:

rocznie . . . . r8. 4 kop. 40
półrocznie . . . rs. 2 kop. 20
kwartalnie.